
 
 

UCHWAŁA NR XIII/88/2025 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie uzgodnienia realizacji  robót budowlanych w strefie ochrony przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 45 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1940), Rada Gminy Dwikozy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się realizację prac budowlanych polegających na budowie sieci wodociągowej 
w miejscowości Słupcza w strefie ochrony przyrody na części terenu działek o nr 1344/2 i 1354/1 
w miejscowości Słupcza w obszarze użytku ekologicznego, tj. siedlisko przyrodnicze i stanowisko rzadkich lub 
chronionych gatunków – stanowisko murawy kserotermicznej o charakterze stepu ostnicowego o nazwie 
„Panieńska Góra”, który został uznany rozporządzeniem Nr 9 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 25 marca 
1996 r. 

§ 2. Wszelkie prace prowadzone w związku z budową sieci wodociągowej w miejscowości Słupcza 
w strefie ochrony użytku ekologicznego zlokalizowanego na działce o numerze ewid. 1344/2 i 1354/1 
w miejscowości Słupcza, gmina Dwikozy należy prowadzić w następujący sposób: 

1) prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych użytku ekologicznego, 

2) prace nie mogą spowodować zmiany istniejącego poziomu wód gruntowych, 

3) ułożenie przyłącza wodociągowego na terenie użytku ekologicznego należy wykonać metodą 
bezwykopową, tj. przewiertem sterowanym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

 
 

Maria Łukasiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1293


	UCHWAŁA NR XIII/88/2025 RADY GMINY W DWIKOZACH z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-04-01T10:06:38+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




